
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234

Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960

DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 311 832,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 311 832,53 21,00% 65 484,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 377 317,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Babice nad Svitavou

ZP3 - Oprava fasád 1.6.-3...

SEŽEV Facility s.r.o.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 311 832,53

HSV - Práce a dodávky HSV 115 880,76

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 809,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 296,60

    997 - Přesun sutě 5 052,36

    998 - Přesun hmot 1 722,20

PSV - Práce a dodávky PSV 183 670,18

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 038,46

    762 - Konstrukce tesařské 1 565,13

    764 - Konstrukce klempířské 28 571,20

    783 - Dokončovací práce - nátěry 152 495,39

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 281,59

    VRN5 - Finanční náklady 12 281,59

ZP3 - Oprava fasád 1.6.-3...

 Babice nad Svitavou

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 9. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 311 832,53

D HSV Práce a dodávky HSV 115 880,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 809,60

43 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších 

stěn betonových nebo železobetonových
m2 38,000 302,00 11 476,00 CS ÚRS 2023 02

PP

Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo 

železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávky do ztracena maltou 

cementovou celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622111111

1 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 18,000 74,20 1 335,60

PP Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně

VV " nově provedené omítky " 18,0 18,000

VV Součet 18,000

44 K 622131151
Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 252,000 107,00 26 964,00 CS ÚRS 2022 01

PP Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131151

2 K 622324111
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) 

vnějších stěn nanášená ručně
m2 18,000 822,00 14 796,00

PP
Škrábaná omítka vápenocementová (břízolitová) vnějších stěn 

nanášená ručně

VV " nově doplněná omítka " 18,0 18,000

VV Součet 18,000

3 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 252,000 56,50 14 238,00

PP Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 296,60

37 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m m 30,000 155,00 4 650,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž záchytné stříšky  zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112

40 K 944711212
Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD 

den použití
m 30,000 2,62 78,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž záchytné stříšky  Příplatek za první a každý další den použití 

záchytné stříšky k ceně -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711212

4 K 944711112 Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m m 30,000 155,00 4 650,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž záchytné stříšky  zřizované současně s lehkým nebo těžkým 

lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112

VV " zakrytí proti znečištění " 30,0 30,000

VV Součet 30,000

5 K 9494111R Pronájem montážní plošiny včetně dopravních nákladů kpl 1,000 1 170,00 1 170,00

PP Pronájem montážní plošiny včetně dopravních nákladů

41 K 949411211
Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v 

přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití
m 30,000 14,80 444,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž schodišťových a výstupových věží z trubkového lešení  Příplatek 

za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949411211

45 K 952902711 Čištění fasády budov horolezeckou technikou m2 252,000 101,00 25 452,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací  horolezeckou 

technikou fasády

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902711

7 K 978036391
Otlučení (osekání) vnějších omítek z břizolitu v 

rozsahu přes 80 do 100 %
m2 18,000 154,00 2 772,00

PP
Otlučení (osekání) vnějších omítek z břizolitu v rozsahu přes 80 do 100 

%

8 K 985622500R Bourání a zapravení pro osazení lapače splavenin kpl 1,000 1 080,00 1 080,00

PP Bourání a zapravení pro osazení lapače splavenin

VV " odkopy kolem lapače, zpětný obsyp a urovnání " 1 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 5 052,36

9 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 1,380 1 630,00 2 249,40

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 

do 9 m ručně

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,380 286,00 394,68

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 23,750 12,50 296,88

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 1,25*19 "Přepočtené koeficientem množství 23,750

 Babice nad Svitavou

ZP3 - Oprava fasád 1.6.-3...

Strana 3 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622131151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/944711112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949411211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/952902711


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 23,750

12 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného
t 1,380 1 530,00 2 111,40

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

směsného

D 998 Přesun hmot 1 722,20

13 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 1,580 1 090,00 1 722,20

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m

D PSV Práce a dodávky PSV 183 670,18

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 038,46

14 K 721242105.OSM
Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 110
kus 1,000 869,46 869,46

PP
Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím 

košem DN 110

15 K 721242803 Demontáž lapače střešních splavenin DN 110 kus 1,000 169,00 169,00

PP Demontáž lapače střešních splavenin DN 110

D 762 Konstrukce tesařské 1 565,13

16 K 762431225
Montáž obložení stěn deskami dřevotřískovými na 

pero a drážku
m2 2,000 136,00 272,00 CS ÚRS 2022 01

PP

Obložení stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarování 

a úpravy pro olištování spár dřevotřískovými nebo dřevoštěpkovými na 

pero a drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431225

17 M 60722252 deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm m2 2,000 168,00 336,00 CS ÚRS 2022 01

PP deska dřevotřísková surová 2070x2800mm tl 12mm

18 M 60621150P Dodávka a montáž madla shozu kus 2,000 476,00 952,00

PP Dodávka a montáž madla shozu

19 K 99876220R Přesun a doprava kpl 1,000 5,13 5,13

PP Přesun a doprava

D 764 Konstrukce klempířské 28 571,20

46 K 764001114 Montáž podkladního plechu rš do 400 mm m 34,000 79,30 2 696,20 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž podkladního plechu rozvinuté šířky do 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001114

VV 10+5+12+7 34,000

47 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,075 81 000,00 6 075,00 CS ÚRS 2022 01

PP plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,4 kg/m2

48 K 764001121 Montáž dilatační připojovací lišty rš do 100 mm m 15,000 198,00 2 970,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž dilatační lišty připojovací, rozvinuté šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001121

20 K 764001911
Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky 

spoje přes 0,5 m
m 2,000 262,00 524,00

PP Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m

VV " výměna části svodu " 2,0 2,000

VV Součet 2,000

21 M 55344204 svod kruhový Pz 100mm m 2,000 123,00 246,00

PP svod kruhový Pz 100mm

22 M 55344331 objímka svodu Pz 100mm trn 200mm kus 2,000 44,00 88,00

PP objímka svodu Pz 100mm trn 200mm

23 M 55344796 koleno výtokové Pz 100mm kus 2,000 155,00 310,00

PP koleno výtokové Pz 100mm

24 K 764001920R Dopravní a režijní náklady pro klempířské práce kpl 3,000 242,00 726,00

PP Dopravní a režijní náklady pro klempířské práce

25 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 6,000 73,50 441,00

PP Demontáž svodu do suti

49 K 764206105 Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm m 8,000 262,00 2 096,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky do 400 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764206105

50 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t 0,015 81 000,00 1 215,00 CS ÚRS 2022 01

PP plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 4,4 kg/m2

39 K HZS2152 Hodinová zúčtovací sazba klempíř odborný hod 24,000 466,00 11 184,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních konstrukcí 

klempíř odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2152

VV srovnání a kontrola klempířských výrobků

VV 3*8 24,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 152 495,39

26 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 4,500 5,13 23,09

PP Ometení zámečnických konstrukcí

VV " stříška nad vstupem " 4,5 4,500

VV Součet 4,500

42 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 4,500 58,10 261,45 CS ÚRS 2022 01

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

odrezivění odrezovačem bezoplachovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303

27 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 4,500 70,10 315,45

Strana 4 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762431225
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764001121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764206105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783301303


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem

28 K 783334201
Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 4,500 162,00 729,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783334201

29 K 783315103
Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 

zámečnických konstrukcí
m2 4,500 120,00 540,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103

30 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 9,000 122,00 1 098,00

PP Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

VV " 2 vrstvy " 4,5*2 9,000

VV Součet 9,000

31 K 783801241
Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a 

okartáčováním omítek členitosti 3
m2 50,400 169,00 8 517,60 CS ÚRS 2022 01

PP

Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s 

okartáčováním, nátěrem jednonásobným, povrchů hladkých omítek 

hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801241

VV " odstranění plísní na cca 20% fasády " 252,0*0,2 50,400

VV Součet 50,400

32 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 252,000 78,30 19 731,60

PP Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru

VV 3,5*72 252,000

33 K 783823173 Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 4 m2 252,000 56,60 14 263,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 

tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823173

VV 3,5*72 252,000

34 K 783827165
Krycí jednonásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 4
m2 756,000 128,00 96 768,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 4 silikonový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827165

VV " 3vrstvy " 252,0*3 756,000

VV Součet 756,000

38 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 24,000 427,00 10 248,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění konstrukcí zedník 

specialista

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1302

VV zednické práce 

VV 8 8,000

VV vysrpavení podkladu

VV 8 8,000

VV úklid a zapravení

VV 8 8,000

VV Součet 24,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 281,59

D VRN5 Finanční náklady 12 281,59

36 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy … 0,041 299 550,94 12 281,59

PP Ostatní finance

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/059002000

Strana 5 z 5

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783334201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783315103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783801241
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783823173
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783827165
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS1302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/059002000

		2023-10-23T08:57:44+0000




